                                                                                                                       Aprobat,

                                                                                                                    Manager general
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN SUCEAVA
Comisia de examinare
Nr.7.856  din 27.08.2021
                                       PUNCTAJ  FINAL
al concursului organizat în perioada 19-25.08.2021 pentru ocuparea a:
            -8(opt) postruri vacante de șofer autosanitară I la Stația centrală Suceava 

            -2(două) posturi de șofer autosanitară I la Substația de Ambulanță Fălticeni

           Stația centrală Suceava
	Nume prenume
	Proba scrisă
	Proba practică
	Proba interviu
	Punctaj final
	Admis/respins

	Vatavu Cristian-Constantin
	87.40
	95.67
	94.67
	92.58
	,,Admis’’

	Bucur Nicolae-Dănuț
	93.70
	90.00
	92.34
	92.02
	,,Admis’’

	Semian Cătălin-Marius
	83.60
	97.00
	92.34
	90.98
	,,Admis’’

	Bocăneț Constantin-Ciprian
	83.40
	92.67
	89.00
	88.36
	,,Admis’’

	Dănilă Constantin
	85.00
	94.34
	88.67
	88.01
	,,Admis’’

	Neghiuc Ilie-Cătălin
	80.30
	92.67
	91.00
	87.99
	,,Admis’’

	Popinciuc Alexandru-Ovidiu
	79.80
	93.34
	84.00
	85.72
	,,Admis’’

	Turculeț Andrei
	73.70
	95.34
	88.00
	85.68
	,,Admis’’

	Andronic Adrian
	87.10
	93.34
	74.67
	85.04
	,,Respins”

	Cureleț George
	79.00
	87.00
	87.34
	84.45
	,,Respins”

	Florea Cezar-Iulian
	76.10
	95.00
	76.67
	82.59
	,,Respins”

	Strugari Viorel
	85.70
	82.34
	74.00
	80.68
	,,Respins”

	Socoliuc Florin Marian
	87.70
	70.00
	73.00
	76.90
	,,Respins”

	Gorcea Ovidiu
	89.70
	66.67
	66.00
	74.13
	,,Respins”

	Luca Petru-Iulian
	69.90
	54.34
	62.67
	62.31
	,,Respins”


Substația de Ambulanță Fălticeni
	Nume prenume
	Proba scrisă
	Proba practică
	Proba interviu
	Punctaj final
	Admis/respins

	Coșulă Petru Laurențiu
	68.00
	69.00
	90.00
	75.67
	,,Admis’’


      Afișat azi 20.09.2019 ora 10.00

   Secretar comisie: ref.Miron Lăcrămioara 
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